1 et. Rawl. . vi-2 MS. personatus. Egan's transcript reads per parsonatus. 1 he right reading 
should probably be remanente. persolvendo. . . '..,.•!. .- * commutàtur, MS. probably an error for committatur. cf: committi below.
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quocienscunque contingat dictam penam committi nichilominus 
hac nostra ordinatione in sua firmitate duratura. Statuimur 1 
quod omnia munumenta que sepedicti canonici Lantonie super 
prefatis ecclesiis vel ceto marcis ab initio petitis fuerint adepti 
in monasterio Sancti Thomae Dublin resideant et per manus 
prioris eiusdem domus qui tempore fuerit canonici de Kilbixi 
quociens eisdem indigrierint exhibeantur. Et ut hec omnia 
perpetuara firmitatem optineant nos presenti scripto in modum 
cyrographi confecta sigilla nostra una cum sigillis pertinentiis» 
apposuimus. Data anno Gregorii 3 MCCXXXV. Mense lulii 
His testibus etc."

[July 1235].

[LITERA LVII.] 4

Litera electionis mittenda. Venerabile viro A. 6 de C." 
monasterii sancii Thome iuxta D. 6 ordinis sancti Augustini » 
canonico prioratus monasterii de C." electo, supprior et con 
ven tus eiusdem monasterii de C. a salutem in omnium salvatore. 
Quia vacante prioratu nostro per mortem bone memorie R. 7 
prioris nostri 6 nos unanimiter canonice elegimus te in priorem 
et pastorem petitaque licencia domini Abbatis vestri 8 optenta 
de consenciendo electioni nostre supradicte, vos specialiter 
requirimus quod eidem electioni nostre de vobis facte consen- 
sum et assensum adhibere velitis. Ita ut dei et vestri adiutorio 
status noster et nostri monasterii futuris temporibus illesus 
conservetur, et regularis nostra professio canonice regularetur. • 
Et nos cum festinatione de volúntate vestra utinam secundum 
dei dispositionem et nostram voluntatem ad consenciendum 
ordinata certificare velitis ne more diutine pretextu gregem 
dominicum invadere valeant lupi rapaces. Valete semper in 
evum. Datum etc.

1 ita tenuimus. Rawl. s partium. Rawl. 3 Gracie. Rawl,
1 Title omitted. 5 Adam. Rawl. ° Dublinium. Rawl.
7 Richardus. Rawl. 8 et inserted by Rawl. 9 reguletur. Rawl.
»cf. Ch. Ch. Deeds. (R.D.K.I., XX) p. 47, no. 70. Innocent IV directs an inquiry 

into the dispute between the Prior and convent of Holy Trinity, Dublin, and the 
Prior and Convent of Lanthony, concerning tithes belonging to Foveria and 
Kilbixy. 
•"-See Part II, no. LX, p.126. note c.

c St. Thomas' Abbey, Dublin.
a C is in error for T, i.e. Tristernagh.
« ?• Prior Richard de Hamme, fl. c. 1230-5 (cf. Part I, no. LXXVI), or Prior 

Richard of Sonnagh, fl. 1281. (cf. Part I, no. LII)'. See
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[LITERA LVIII.].'1

Venerabili in Christo patri domino A. 2 » dei gratia abbati 
sancii Thome iuxta D." supprior et conventus de T." salutem 
cum reverentia et honore. Quia vacante prioratu nostro pre- 
dicto per mortem bone memorie R. 1 prioris c nostri unanimiter 
elegimus A. 2 de C." domus vestre canonicum et professum in 
nostrum priorem et pastorem qui preter vestrum assensum ' 
liberum electionem • nostre de se facte consenciendi 
voluntatem habere non potest et nos si placet de volúntate í-26. e. i. 
vestra in premissis reddere velitis literatorie certiores cum ea 
qua potestis commode festinatione valeat vestra paternitas 
reverenda per témpora diuturna. Datum etc.

[LITERA XIX.]' 

Responsum Abbatis.

Religiosis viris suppriori et conventui 8 monasterii de 
T. 9 » Midensis dyocesi frater R. 10 e Abbas monasterii sancii T. 
iuxta D. llf salutem et sincerarti in domino dilectionem. Ut 
frater A. * de C." domus nostre canonicus et professus electioni 
per vos de se facte consentire valeat si voluerit, obediencia qua 
nobis et nostro monasterio astringitur non obstante, liberanti 
in domino concedimus potestatem et eum per presentes ad hec 
facienda licentiamus premissaque omnia omnibus et singulis 
quorum in testimonium 12 notificamus per presentes et in testi- 
monium premissorum sigillum nostrum duximus apponendum. 
Datum etc.

• 1 Title omitted. 
* Adam. Rawl. 3 Dublinium. Rawl. * Richardi. Raw!.
5 et nostram written in MS. and erased.
6 liberum electionem MS. for libere electioni.
7 Title omitted. 8 de T. written in MS. and erased. 9 Tristernagh. Rawl. 

10 Richardus. Rawl. ll Thomae iuxta Dublinium. Rawl. 
12 quorum interest. Rawl.
a Adam, abbot of St. Thomas', Dublin, 1229-1230, but cf. Part II, no. LIX, 

and no. LX, p. 126, note c.
b Tristernagh.
c ? Prior Richard de Hamme, but see Part II, no. LX, p. 126, note c,
« cf. Part II, no. LX, p- 126, note c, ,.
e Ralph de Wiltshire, abbot of St. Thomas', 1291-1318 (Bodley MS. Rawlmsoa 

B. 499, f. 151) but cf. Part II, no. LVIII, and no. LX, p. 126, note c.
i St. Thomas', Dublin. '
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[LITERA 

Litera episcopo mittenda.

Reverendo in Christo patre ac domino T. ' dei gratia Midensi 
episcopo» sui humiles et devoti supprior et conventus mon- 
asterii de T. 3b salutem cum obediencia debita, reverencia 
pariter et honore. Vacante prioratu nostro per mortem bone 
memorie R. 1 nuper prioris" nostri corpore eius ecclesiastice 
tradito sepulture demum nobis fratribus eiusdem prioratus ad 
quos pertinere dinoscitur prioris electio in capitulo nostro con- 
venientibus unanimiter elegimus fr.atr.em A. 6 de C. monasterii 
sancii T. iuxta D." ordinis sancti Augustini canonicum in 
nostrum priorem et pastorem consensuque sui abbatis et suo 
legitime petito et óptente post' nostram electionem de ipso 
fratre A. 5 de C. celebratam. Vestre reverende paternitati 
eumdem fratrem A. 6 nostrum electum presentamus suppli- 
cantes humiliter et devote quod eumdem nostrum electum 
admitiere munusque 8 confirmationis eidem impendere ceteraque 
vobis incumbentia faceré dignemini ut pastor bonus. Con- 
servet vos altissimus ecclesie sue regimini per témpora diuterna. 
Datum etc.